
!чатью
1СТ0В

!чатью
АССОЦИАЦИЯ

Подписано цифровой подписью: АССОЦИАЦИЯ СП 
'СОЗИДАТЕЛИ'
DN: 1.2.643.3.141.1.1=120А35313031303635303337,
1.2.643.3.131Л. 1 =120С303035313930313938353331, 
email=oao@murmanskpromstroy.ru, c=RU, st=51 
Мурманская область, 1=Мурманск, о=АССОЦИАЦИЯ СП 
'СОЗИДАТЕЛИ', сп=АССОЦИАЦИЯ СП 'СОЗИДАТЕЛИ',
1.2.840.113549.1.92 =5190198531 -519001001-006069123 
650, title=Директор, sn=Невская, gi уеп№те=Нина

ская "СОЗИДАТЕЛИ
, ,  Николаевна, street=УЧ-К ПРИБРЕЖНАЯ АВТОДОРОГА, 
"  ДОМ 17,

1.2.643.100.1=120D31303935313030303030303530,
1.2.643.100.3=120В3036303639313233363530 
Дата: 2017.07.17 18:07:45 +03'00'

).3=120В3036303639313233363530

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск «15» июня 2017 г.

Дата проведения собрания: «15» июня 2017 г.
Время проведения собрания: 16 часов 00 минут .
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

Присутствовали:
1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Кройтору Юрий Георгиевич
4. Плигин Владимир Сергеевич
5. Безбородов Анатолий Александрович

Присутствовали 5 членов Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется. 
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Захаров Сергей Григорьевич

Полномочия по проведению подсчета голосов возложены на Захарова С.Г.

1. О проведении внеочередного общего собрания Ассоциации строительных 
подрядчиков «Созидатели»
1.1.Определение даты, места и времени проведения общего собрания. 
1.2.Утверждение повестки дня общего собрания.

2. О вынесении на утверждение Общего собрания документов Ассоциации в новой 
редакции.

3. О прекращении членства и исключения из перечня (реестра) членов Ассоциации

По первому вопросу: слушали Меженина В.И., который предложил, в соответствии 
с Уставом Ассоциации, провести внеочередное общее собрание Ассоциации 
строительных подрядчиков «Созидатели» 30 июня 2017 г. в 14 часов. Место проведения 
собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17. с повесткой дня Общего собрания 
Ассоциации:

1. Об утверждении документов Ассоциации в новой редакции.
2. О прекращении членства и исключения из перечня (реестра) членов Ассоциации

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решили:
1.1. Провести внеочередное Общее собрание Ассоциации строительных подрядчиков 

«Созидатели» 30 июня 2017 г. в 14 часов. Место проведения собрания: г. Мурманск, 
Прибрежная автодорога, д. 17.

1.2. Утвердить повестку дня Общего собрания Ассоциации:

Повестка дня

1

mailto:oao@murmanskpromstroy.ru


1.06 утверждении документов Ассоциации в новой редакции.
2.0 прекращении членства и исключения из перечня (реестра) членов Ассоциации

По второму вопросу выступил Меженин В.И., который предложил 
присутствующим рассмотреть представленные проекты следующих документов 
Ассоциации в связи с внесением изменений в соответствии с действующим 
Законодательством и вынести их на утверждение Общего собрания:

• Положение об Общем собрании членов Ассоциации строительных подрядчиков 
«Созидатели» (новая редакция);
• Положение о Совете Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели» (новая 
редакция);
• Положение о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации
строительных подрядчиков «Созидатели» (новая редакция);
• Положение о процедуре рассмотрения жалоб на действия (бездействие) членов 
Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели» и иных обращений;
• Положение о реестре членов Ассоциации строительных подрядчиков
«Созидатели»;
• Положение о проведении анализа деятельности членов Ассоциации строительных 
подрядчиков «Созидатели» на основании информации, предоставляемой ими в форме 
отчетов (с 01 июля 2017 года)
• Положение о членстве в Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели» (01 
июля 2017 года)

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Решили:
Вынести на утверждение Общего собрания:

Положение об Общем собрании членов Ассоциации строительных подрядчиков 
«Созидатели» (новая редакция);
Положение о Совете Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели» (новая 
редакция);
Положение о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации строительных 
подрядчиков «Созидатели» (новая редакция);
Положение о процедуре рассмотрения жалоб на действия (бездействие) членов 
Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели» и иных обращений;
Положение о реестре членов Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»; 
Положение о проведении анализа деятельности членов Ассоциации строительных 
подрядчиков «Созидатели» на основании информации, предоставляемой ими в форме 
отчетов (с 01 июля 2017 года)
Положение о членстве в Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели» (01 
июля 2017 года)

По третьему вопросу: слушали Захарова С.Г., который предложил рассмотреть 
Информацию о смене адреса ООО «Энерготехмонтаж», подтвержденную выпиской 
ЕГРЮЛ об изменении юридического адреса на г. Санкт-Петрбург, в связи с этим 
фактом ООО «Энерготехмонтаж» прекращает членство в Ассоциации. Положение о 
порядке приема в члены и прекращение членства в Ассоциации п 8.1.1.

Выступил Меженин В.И., который сообщил присутствующим о том, что ООО 
«Энергомонтаж» принято решение о переезде в Санкт Петербург, но до настоящего 
времени организация зарегистрирована в Мурманской области и в Ассоциацию не 
направляла никакой информации об изменении юридических и фактических адресов,

2



иные заявления не поступали. В связи с чем, было предложено вынести данный вопрос на 
Общее собрание по мере поступления полной информации, которая подтвердит данный 
факт.

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решил:
1. Рассмотреть вопрос на Общем собрании о прекращении членства в Ассоциации и 

исключения из Перечня (реестра) членов Ассоциации: ООО «Энерготехмонтаж» 
ИНН 5190173640 ОГРН 1075190020619 по мере поступления полной информации 
в Ассоциацию.

2. Исключить данный вопрос из утвержденной повестки дня Общего собрания 
назначенного на 30.06.2017г.

Председатель В.И. Меженин

Секретарь С.Г.Захаров

3



АССОЦИАЦИЯ
СП
"СОЗИДАТЕЛИ

Ассоциация строительных подрядчиков

«
Прошито'. nDOHVMe^oe^o и скреплено пе

И.И. НеЕ

Подписано цифровой подписью: АССОЦИАЦИЯ СП 
"СОЗИДАТЕЛИ"
DN: 1.2.643.3.141.1.1 =120А35313031303635303337,
1.2.643.3.131.1.1 = 120С303035313930313938353331, 
email=oao@mu rmanskpromstroy.ru, c=RU, st=51 
Мурманская область, 1=Мурманск, о=АССОЦИАЦИЯ СП 
"СОЗИДАТЕЛИ", сп=АССОЦИАЦИЯ СП "СОЗИДАТЕЛИ",
1.2.840.113549.1.9.2=5190198531 -519001001 -006069123650, 
title=Директор, $п=Невская, givenName=HnHa Николаевна, 
street=Y4-K ПРИБРЕЖНАЯ АВТОДОРОГА, ДОМ 17,
1.2.643.100.1=120D31303935313030303030303530,
1.2.643.100.3=120В3036303639313233363530 
Дата: 2017.07.17 18:08:11 +03'00'


